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FS70

SPECIFICHE T ECNICHE
Alimentazione (Volt/Hz)
Potenza (Kwatt/Hp)
Altezza Utile (mm)
Dimensione griglia (mm)
Peso netto monofase (kg)
Peso lordo monofase (Kg)
Dimensione imballo (mm)

Dimensioni (mm)

» Macchinario per uso professionale
» Struttura in acciaio inox

= Resistenze corazzate

«Norme CE

= Fabbricato in Italia

230/50-60

3.2(4,3)

120-220

630x350

21,0

230

B.930D. 470 H. 470
B.760D.360H. 470
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